
STAVEBNINY

AUTODOPRAVA

E-SHOP

Akce platí od 1.6. do 30.6. 2023

PROFI BAU Lepidlo a stěrková hmota
Víceúčelová hmota určená pro lepení
tepelněizolačních desek z polystyrenu.

Sleva 36% 278,-

178,-
(147,- bez DPH)

ks

VC Zatravňovací tvárnice
Vhodná pro zpevnění svahů, příjezdové
cesty, parkovací stání, chodníky, apod.

Sleva 32% 110,-

75,-
(62,- bez DPH)

ks

WOODCAN Sud na dešťovou vodu 265 l
Inspirováno tradičními dřevěnými sudy
na vodu. Nádrž je vybavena horním víkem.

VASTAP BULLETIN  Červen | 23   www.vastap.cz

Erika
Hornáčková
Produktová specialistka

Rozhovor:

PRO VÁŠ
SLADKÝ ČERVEN

Sleva 10% 1477,-

1 329,-
(1 098,- bez DPH)

ks



JAZYKOVÁ BARIÉRA
NENÍ PROBLÉM
Erika Hornáčková, Produktová specialistka

Jméno: Erika Hornáčková
Věk: 26

Bydliště: Strání

Motto: Jen život, který žijeme pro ostatní, stojí za to.
Koníčky: Procházky v přírodě se psem, vaření,
                trávení času s rodinou a kamarády.



SKLADEMCeny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. | Nabídka zboží je platná
od 1. 6. do 30. 6. 2023, nebo do vyprodání zásob. | Nakupujte i online na www.vastap.cz
Chyba tisku vyhrazena. | Vyhrazujeme si právo změny ceny, balení a varianty nabízeného množství.

1,5 bm
2 bm

16,-/ks
21,-/ks

6 bm 43,-/ks

Sleva 32% 24,-

od 16,-
(13,- bez DPH)

ks

Betonářská ocel Roxor R6
Žebírková betonářská ocel používaná k vyztužení betonových
stavebních prvků a konstrukcí. Roxory jsou využívány především
jako materiál k výrobě armovacích prvků, ale můžou mít i různá
další využití. Nabízíme i v nakrácených délkách.

1,5 bm
2 bm

39,-/ks
49,-/ks

6 bm 104,-/ks

Sleva 32% 57,-

od 39,-
(32,- bez DPH)

ks

Betonářská ocel Roxor R10
Žebírková betonářská ocel používaná k vyztužení betonových
stavebních prvků a konstrukcí. Roxory jsou využívány především
jako materiál k výrobě armovacích prvků, ale můžou mít i různá
další využití. Nabízíme i v nakrácených délkách.

1,5 bm
2 bm

56,-/ks
75,-/ks

6 bm 145,-/ks

Sleva 32% 82,-

od 56,-
(46,- bez DPH)

ks

Betonářská ocel Roxor R12
Žebírková betonářská ocel používaná k vyztužení betonových
stavebních prvků a konstrukcí. Roxory jsou využívány především
jako materiál k výrobě armovacích prvků, ale můžou mít i různá
další využití. Nabízíme i v nakrácených délkách.

1,5 bm
2 bm

26,-/ks
35,-/ks

6 bm 69,-/ks

Sleva 32% 38,-

od 26,-
(21,- bez DPH)

ks

Betonářská ocel Roxor R8
Žebírková betonářská ocel používaná k vyztužení betonových
stavebních prvků a konstrukcí. Roxory jsou využívány především
jako materiál k výrobě armovacích prvků, ale můžou mít i různá 
další využití. Nabízíme i v nakrácených délkách.

HRUBÁ STAVBA

Webermix zdící malta 10 MPa
Suchá maltová směs šedé barvy pro zdění
běžných zdících prvků. Maltu lze používat
v interiéru i exteriéru. Pouze pro ruční zpra-
cování. Používá se také, jako zakládací malta
pod zdivo.

Sleva 38% 166,-

103,-
(85,- bez DPH)

��

Webermix zdící malta lícová
Suchá maltová směs pro ruční zpracová-
ní, použitelná v interiéru i exteriéru.
Vhodná pro zdění ze zdicích prvků pro
lícové zdivo a spárování.

Sleva 38% 219,-

136,-
(112,- bez DPH)

��

Webermix zdící malta 5 MPa
Suchá maltová směs šedé barvy ro zdění
běžných zdících prvků. Maltu lze používat
v interiéru i exteriéru. Pouze pro ruční
zpracování.

Sleva 38% 160,-

99,-
(82,- bez DPH)

��

CEMENT HRANICE Unimalt 14
Unimalt 14 je cement, který upravuje pro-
vzdušnění a schopnost zadržet vodu. Je
určen k výrobě malty pro zdění a omítání.

Sleva 35% 153,-

99,-
(82,- bez DPH)

��

VC bednící tvárnice MAX
Rozměr: 50 x 25 x šířka cm
Bednící tvárnice vyráběná z vibrolisovaného
betonu. Používá se při stavbě základových
zdí, podezdívek, plotů, opěrných zdí, jímek,
sklepů a jiných.

Sleva 23% 65,-

49,-
(40,- bez DPH)

��

VC MAX 15 cm
VC MAX 20 cm

49,-/ks
51,-/ks

VC MAX 25 cm 56,-/ks

CEMMAC Cement Horné Srnie
Univerzální portlandský směsný cement pro
přípravu betonů a malt. Použití do základových
desek, stropů, věnců a na schodiště. Pevnost
po vyzrání až 45 MPa.

Sleva 41% 169,-

99,-
(82,- bez DPH)

��

3

25kg25kg

25kg 25kg 25kg



SKLADEM

PROFI BAU Lepidlo a stěrková hmota KERAFAS C2T 25 kg
Víceúčelová hmota je určená pro lepení tepelněizolačních desek z polystyrenu (včetně šedého)
i minerální vlny na fasády a také pro jejich stěrkování a vytvoření výztužné vrstvy za současného
vkládání výztužné tkaniny. Hmota dále slouží k vytváření podkladu pod tenkovrstvé omítky
v interiéru i exteriéru. Je vhodná také pro lepení různých typů keramických obkladů a dlažeb
zatěžovaných chůzí, do formátu 60 x 60 cm s nasákavostí vyšší než 3 % na stěny i podlahy.
Dále je směs možné použít pro lepení a stěrkování zdicích prvků z pórobetonu. Hmota je snadno 
zpracovatelná a vyznačuje se výbornou přídržností.

PROFI BAU Omítka MK1 40kg
Lehce zpracovatelná vápenocementová omítka
pro jednovrstvé omítání všech typů zdiva v inte-
riéru. Velikost zrna 0,8 mm.

PROFI BAU Omítka MK2 40kg 
Vápenocementová přírodně bílá omítka pro
ruční i strojní zpracování s možností zafilcování
povrchu. Velikost zrna 1,2 mm.

PROFI BAU Betonový potěr 25kg
Rychletuhnoucí cementový potěr s přídavkem
vláken. Pro sdružené i plovoucí podlahové
potěry, včetně potěrů s podlahovým
vytápěním.

Sleva 32% 235,-

160,-
(132,- bez DPH)

ks

Sleva 32% 260,-

177,-
(146,- bez DPH)

ks

Sleva 32% 286,-

194,-
(160,- bez DPH)

ks

PROFI BAU Nivellux 25 25kg
Samonivelační cementová rychletuhnoucí
podlahová stěrka pro vyrovnání podkladu.
Použití v jednom kroku 1 - 20 mm. Vhodná
na podlahové vytápění. Pevnost v tlaku větší
než 25 N/mm2.

PROFI BAU Nivellux 20 25kg
Samonivelační cementová rychletuhnoucí
podlahová stěrka pro vyrovnání podkladu.
Použití v jednom kroku 1 - 20 mm. Vhodná
na podlahové vytápění.Pevnost v tlaku větší
než 20 N/mm2.

PROFI BAU Nivellgips 25 25kg
Samonivelační sádrová rychletuhnoucí
podlahová stěrka pro vyrovnání podkladu.
Použití v jednom kroku 1 - 25 mm. Vhodná
na podlahové vytápění. Pevnost v tlaku
větší než 25 N/mm2.

Sleva 35% 451,-

293,-
(242,- bez DPH)

ks

Sleva 35% 448,-

291,-
(240,- bez DPH)

ks

Sleva 35% 427,-

278,-
(230,- bez DPH)

ks

Lepení tepelněizolačních desek.

Lepení keramických obkladů a dlažeb.

Lepení a stěrkování pórobetonu.

Stěrkování zateplovacích systémů a fasád.

OBKLAD, ZDĚNÍ, ZATEPLENÍ
S KERAFASEM NIC TO NENÍ.

25kg

25kg

25kg

40kg40kg

25kg25kg

4 Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. | Nabídka zboží je platná
od 1. 6. do 30. 6. 2023, nebo do vyprodání zásob. | Nakupujte i online na www.vastap.cz

Chyba tisku vyhrazena. | Vyhrazujeme si právo změny ceny, balení a varianty nabízeného množství.

Sleva 36% 278,-

178,-
(147,- bez DPH)

ks



SKLADEMCeny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. | Nabídka zboží je platná
od 1. 6. do 30. 6. 2023, nebo do vyprodání zásob. | Nakupujte i online na www.vastap.cz
Chyba tisku vyhrazena. | Vyhrazujeme si právo změny ceny, balení a varianty nabízeného množství.

HRUBÁ STAVBA

Sleva 30%21 427,-

14 999,-
(12 396,- bez DPH)

sada

LEIER Komínový systém 

ECO PLUS 6m, R160 mm

je plně izolovaný 
komínový systém. 
Vhodný pro připojení 
široké škály topných 
zařízení s otevřenou 
spalovací komorou
na různé druhy paliv.

Sleva 27% 24517,-

17 897,-
(14 791,- bez DPH)

sada

STADREKO Komínový 

systém 160/90°, 8mb

Modulová trojvrstvá 
komínová sestava
z tvárnic z keramzitu
a šamotových vložek. 
Délka sestavy 8 metrů, 
průměr komínové vložky 
160 mm, připojení 
sopouchu 90°.

Sleva 27% 45806,-

33 438,-
(27 635,- bez DPH)

sada

STADREKO Komínový 

systém 2/160/90°, 8mb

Modulová trojvrstvá 
komínová sestava
z tvárnic z keramzitu
a šamotových vložek. 
Délka sestavy 2 x 8 
metrů, průměr komínové 
vložky 160 mm, 2 x 
připojení sopouchu 90°.

SALITH CL 90-S Vápenný hydrát 25 kg

Je vápno hašené suchým způsobem. Výsledkem
je práškový vápenný hydrát s minimální zbytko-
vou vlhkostí. Vhodný je zejména pro výrobu
suchých omítkových směsí.

Sleva 18% 297,-

244,-
(202,- bez DPH)

ks

HET Vápenný nátěr
Klasická vápenná barva pro nátěry
historických objektů, chalup, sklepů
s požadavkem tradičního způsobu
ochrany stěn.

Sleva 20% 338,-

270,-
(223,- bez DPH)

ks

Hm
ot

. 1
2 

kg

Sleva 20% 202,-

162,-
(134,- bez DPH)

ks

Hm
ot

. 6
 k

g

SALITH CL 90-Q Vápno bílé 25 kg

Bílé vápno je vysoce reaktivní mleté pálené
vápno nejvyšší kvality. Uplatnění nachází
zejména při stabilizaci zemin, v chemickém
průmyslu a při výrobě vápenopískových cihel.

Sleva 12% 271,-

239,-
(198,- bez DPH)

ks

STADREKO Plotové tvárnice štípaná LOMA 

Rozměr: 40 x 20 x 19 cm.
Univerzální moderní zdicí prvek je určen především
pro konstrukce plotů a plotových zdí, dělících stěn
a okrasných zdí. Vzhled výrobků imituje přírodní
lomový kámen. Povrch výrobku je dosažen
štípáním pohledových stran tvárnic.

Sleva 27% 94,-

od 69,-
(57,- bez DPH)

ks

STADREKO Plotová stříška PD
Rozměr: 50 x 20, 27, 30 cm.
Stříšky lze použít pro různé tloušťky zídek
a plotů. Slouží jako jejich estetické ukončení.
Vysoká pevnost, mrazuvzdornost, odolnost
a dlouhá životnost.

Sleva 27% 189,-

138,-
(114,- bez DPH)

ks

50
 x

 2
7 

cm

Sleva 27% 196,-

143,-
(118,- bez DPH)

ks

50
 x

 3
0 

cm

Sleva 27% 169,-

123,-
(102,- bez DPH)

ks

50
 x

 2
0 

cm

WEBER Sloupkobeton rychletuhnoucí 25 kg

Je suchá betonová směs, u které odpadá
míchání. Výborně se hodí k zabetonovávání
plotových sloupků, stožárů, houpaček,
sušáků na prádlo a výstražných značek.

Sleva 32% 339,-

230,-
(190,- bez DPH)

ks

STADREKO Štípaná plotová stříška
Rozměr: 20 x 30 x 7 cm.
Je vhodná pro zastřešení plotu ze štípaných
tvárnic, dělicí či opěrné zídky a pro zastřešení
nejrůznějších okrasných sloupků.

Sleva 27% 101,-

74,-
(61,- bez DPH)

ks

Ba
re

vn
ý

Sleva 27% 79,-

58,-
(48,- bez DPH)

ks

Př
íro

dn
í

Sleva 27% 123,-

od 90,-
(74,- bez DPH)

ks

Černá

Hnědá

Písková

5

Přírodní



SKLADEM Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. | Nabídka zboží je platná
od 1. 6. do 30. 6. 2023, nebo do vyprodání zásob. | Nakupujte i online na www.vastap.cz

Chyba tisku vyhrazena. | Vyhrazujeme si právo změny ceny, balení a varianty nabízeného množství.

BETONOVÉ VÝROBKY

BETONOVÉ STŘÍŠKY

VC Svahová tvárnice SELMA MINI přírodní
Rozměry: 27 x 20 x 30 cm (D x V x Š)
Tvárnice pro tvorbu okrasných zdí plní funkci
svahového opěrného systému, který také
umožňuje výsadbu libovolné vegetace.

Sleva 30% 87,-

61,-
(59,- bez DPH)

ks

SELMA MINI červená     75,-

SELMA MINI červená     75,-

SELMA MINI červená     75,-

SELMA MINI červená     75,-

VC Zatravňovací tvárnice
Rozměry: 60 x 40 x 8 cm
Zatravňovací tvárnice je vegetační dlažba z vibrolisovaného betonu
vhodná pro zpevnění svahů, vybudování příjezdových cest, parkovacích
stání, zahradních chodníků, nebo zpevnění venkovní plochy skladovacích
prostorů. Dlažba je s maximálním zatížením do 3,5 tuny. Dlažba má velkou
pevnost a odolnost proti obrusu. 

VC Plotová tvárnice BERYL přírodní
Rozměry: 50 x 20 x 19 cm (D x V x Š)
Tvárnice jsou moderním zdicím prvkem pro betonové ploty.
Hlavní výhodou je jejich mnohostranné využití, minimální
údržba a výstavba bez nutnosti použití těžké mechanizace.

Sleva 25% 92,-

69,-
(57,- bez DPH)

ks

VC Betonová stříška LEONA 30
Rozměry: 50 x 5 x 30 cm (D x V x Š)
Stříška má jednoduchý rovný moderní vzhled
přírodní barvy a hodí se k zakrytí plotů různých
povrchových úprav.

Sleva 30% 227,-

159,-
(131,- bez DPH)

ks

Plotová tvárnice BERYL GRAFIT 74,-

Plotová tvárnice BERYL HNĚDÁ 74,-

Plotová tvárnice BERYL ŠEDÁ - GRAFIT 115,-

Plotová tvárnice BERYL MOCCA 115,-

Plotová tvárnice BERYL MUŠLE 115,-

Sleva 32% 110,-

75,-
(62,- bez DPH)

ks

6

VC Betonová stříška LEONA 35
Rozměry: 50 x 5 x 35 cm (D x V x Š)
Stříška má jednoduchý rovný moderní vzhled
přírodní barvy a hodí se k zakrytí plotů různých
povrchových úprav.

Sleva 30% 256,-

179,-
(148,- bez DPH)

ks

VC Betonová stříška LEONA 24
Rozměry: 50 x 5 x 24 cm (D x V x Š)
Stříška má jednoduchý rovný moderní vzhled
přírodní barvy a hodí se k zakrytí plotů různých
povrchových úprav.

Sleva 30% 199,-

139,-
(114,- bez DPH)

ks



SKLADEMCeny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. | Nabídka zboží je platná
od 1. 6. do 30. 6. 2023, nebo do vyprodání zásob. | Nakupujte i online na www.vastap.cz
Chyba tisku vyhrazena. | Vyhrazujeme si právo změny ceny, balení a varianty nabízeného množství.

NÁŘADÍ

PROTECO Míchačka stavební 120 l
Stavební míchačka s výkonným elektromo-
torem s příkonem 500 W. Míchačka disponuje
bubnem o velikosti 120 litrů.

Sleva 9% 5499,-

4 998,-
(4 131,- bez DPH)

ks

STANLEY Stavební míchadlo, FME190-QS
Motor s výkonem 1 600 W umožňuje provádět
náročné míchání. Regulace otáček zaručuje
plynulé spuštění a optimální promíchání
materiálu.

Sleva 9% 3799,-

3 479,-
(2 875,- bez DPH)

ks

PROTECO Míchačka stavební 160 l
Stavební míchačka s výkonným elektromo-
torem o příkonu 650 W. Míchačka disponuje
bubnem o velikosti 160 litrů.

Sleva 8% 6499,-

5 998,-
(4 957,- bez DPH)

ks

ENPRO Nádoba plastová obdélníková 65 l
Pro míchání sypkých pytlovaných hmot
s vodou jako jsou malty, betony, spárovací
a samonivelační hmoty.

Sleva 12% 283,-

249,-
(206,- bez DPH)

ks

ENPRO Vědro žluté plastové
Odolná plastová nádoba vyrobena z velmi
kvalitního plastu s kovovým držadlem. Vědro
je opatřeno měrnou stupnicí.

Sleva 12% 215,-

189,-
(156,- bez DPH)

ks

12 l
20 l

189,-/ks
259,-/ks

45 l 498,-/ks

ENPRO Vědro plastové
Vědro plastové je vyrobeno z velmi kvalitního
plastu a odolné vůči poškození.

Sleva 12% 33,-

29,-
(24,- bez DPH)

ks

5 l
10 l

29,-/ks
37,-/ks

12 l 41,-/ks
20 l 63,-/ks

FISKARS Rýč dámský špičatý (1019605)
Rýč je určen pro práci s lehkou půdou.
Špičatá čepel je vhodná pro zarovnání
trávníků či záhonů. Držadlo rýče je ergo-
nimicky tvarované a má příjemný měkký 
povrch.

Sleva 28% 1066,-

766,-
(633,- bez DPH)

ks

FISKARS Rýč SolidTM špičatý (1003455)
Rýč má ocelovou násadu, madlo z odolného
plastu a pracovní část z kalené bórové oceli
pro optimální výkon při práci s půdou.

Sleva 33% 690,-

459,-
(279,- bez DPH)

ks

FISKARS Rýč Solid rovný (131403)
Pracovní část rýče je vyrobena z kvalitní kalené
bórové oceli, madlo je zase vyrobeno z odolného
plastu. Čepel je naostřená pro ještě plynulejší
a snadnější pohyb umožňující přeseknout
výrůstky či kořeny.

Sleva 38% 799,-

499,-
(412,- bez DPH)

ks

KT Stavební kolečko 60 l
Stavební kolečko KS60 černé v rámu černého komaxitu
s objemem 60 l a bantamovým kolečkem.

Sleva 20% 1749,-

1 399,-
(1 156,- bez DPH)

ks

PROTECO Stavební kolečko 80 l
Kvalitní pozinkované stavební kolečko s objemem 80 l
a plným (bantamovým) kolem.

Sleva 14% 1399,-

1 199,-
(991,- bez DPH)

ks

7



DOPLŇKY NA ZAHRADU

PLANTOP Mulč kůrový přírodní 50 l
Dekorativní dřevěná štěpka je vysoce kvalitní
materiál vyrobený z neupraveného, drceného,
odkorněného měkkého dřeva. Je odolný vůči
povětrnostním vlivům a má velmi dlouhou
životnost.

Sleva 15% 399,-

369,-
(305,- bez DPH)

ks

NATURAL STONES Písek do pískoviště 20 l
Písek je velmi jemný a je vhodný především
pro dětské pískoviště a hřiště. Hrubost zrna
0–2 mm dodává písku příjemnou měkkost.
Písek se dá i přesto velmi dobře tvarovat.

Sleva 18% 115,-

94,-
(78,- bez DPH)

ks

Dřevěné pískoviště klasické
Rozměr: 1,5 x 1,2 m
Čtyřhranné pískoviště bez povrchové úpravy
z kvalitního dřeva. Je snadno sestavitelné,
má dlouhou životnost.

Sleva 10% 2554,-

2 299,-
(1 900,- bez DPH)

ks

AQUA TOWER Sud na dešťovou vodu 350 l
Moderní tvar sudu úspěšně doplní architekturu
každého moderního domu. Sud má horní otvor
s krytem, čtyřmi místy pro možnost připojení
svodu okapu a dva otvory se závitem pro
kohoutek nebo spojku na zahradní hadice.

Sleva 10% 2432,-

2 189,-
(1 809,- bez DPH)

ks

WOODCAN Sud na dešťovou vodu 265 l
Woodcan je inspirován tradičními dřevěnými
sudy na vodu. Nádrž je vybavena horním víkem.
Praktické a ekologické řešení pro každou zahra-
du. Možnost rychlého vybíraní vody vědrem, konví
ze shora sudu.

Sleva 10% 1477,-

1 329,-
(1 098,- bez DPH)

ks

AQUA CAN BABY Sud na dešťovou vodu 210 l
Sud Waterform Aquacan Baby díky svému
krásnému designu, který vám připomene
obrovskou vázu či starověkou amforu, vhodně
doplní každý kout vaší zahrady. Víko chrání
obsah sudu před nečistotami.

Sleva 10% 1543,-

1 389,-
(1 148,- bez DPH)

ks

Prodejna Strání
Padělky 1100
687 65 Strání

Prodejna Luhačovice
Uherskobrodská 984
763 26 Luhačovice

Prodejna Uherský Ostroh
Rybáře 945
687 24 Uherský Ostroh

www.vastap.cz


	STR1
	STR2
	STR3
	STR4
	STR5
	6STR
	7STR
	8STR

